
ZARZĄDZENIE NR OR.120.8.2022 
BURMISTRZA WOŁCZYNA 

z dnia 8 lutego 2022 r. 

w sprawie powołania komisji rekrutacyjnej 

Na podstawie § 2 ust. 1 Regulaminu naboru na wolne stanowisko urzędnicze w Urzędzie Miejskim 
w Wołczynie stanowiącego załącznik do Zarządzenia Burmistrza Wołczyna Nr 12/2005 z dnia 15 września 
2005 r., zarządzam co następuje: 

§ 1. 1. Celem przeprowadzenia naboru na wolne stanowisko urzędnicze w Referacie Zamówień 
Publicznych, Budownictwa i Funduszy Europejskich Urzędu Miejskiego w Wołczynie powołuję komisję 
rekrutacyjną w następującym składzie: 

1) Bogusław Adaszyński (Z-ca Burmistrza) - przewodniczący komisji, 

2) Elżbieta Bar (Sekretarz Gminy, Wydział OR) - członek, 

3) Joanna Staszków (Referat ZBF) - członek, 

4) Marcin Dłubak (Wydział RI) - członek. 

2. Komisja prowadzi nabór zgodnie z zasadami ustalonymi w regulaminie naboru na wolne stanowisko 
urzędnicze. 

3. Komisja działać będzie do czasu zakończenia procedury naboru na wolne stanowisko urzędnicze. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz 
 
 

mgr Jan Leszek Wiącek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B3916534-35C6-4402-9902-5131F9DB4A6E. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3

	Paragraf 2


